بنابراین، قتل عام پیلخانا توسط رژیم خائن حسینیه تحت این چارچوب جیوپلیتیکی مشترک امریکا و انگلیس انجام شد.

متأسفانه امسال نیز مردم بنگله‌دیش برای قربانیان طغیان/شورش پیلخانا درین ماه هجری رجب عزاداری می‌کنند، در حالی که امت در سراسر جهان فاجعه صدویکمین سالگرد سقوط/انهدام خلافت در سال 1342ه.ق مصادف با 3 مارچ 1924م را نظاره‌گر هستند. مرتکبین هردو تراژدی از یک چشمه منشأ می‌گیرند، که آب گنده شده آن، حاکمان خیانت‌کار در سرزمین‌های اسلامی است.